
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – 
Telefone (88) 3428-1462.  Página 95 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017 

 
TERMO ADJUDICAÇÃO  

 
 
Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus jurídicos e legais efeitos e de 
acordo com o que consta do presente Pregão Presencial, efetuamos a 
ADJUDICAÇÃO ao licitante: I.D.S EVENTOS EIRELE-ME , pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 21.750.612/0001-71, estabelecida na Rua 
José Hamilton de Oliveira, nº 447, Bairro Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce, Cep: 
62.930-000, vencedora do ITEM 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13 no valor 
de R$ 65.769,00(Sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta e nove reais). Objeto 
do Processo Licitatório nº 018/2017 na Modalidade Pregão Presencial Nº 017/2017, 
que consiste na Contratação de empresa especializada que organizará e realizará, 
com vistas à locação de equipamentos de sonorização, iluminação, palco, banheiro 
químico, segurança, telão, gerador, e grid de palco incluindo montagem, utilização e 
desmontagem, bem como locação de som de moto e atrações artísticas que irão se 
apresentar no dia 25 de março de 2017, em comemoração aos festejos por ocasião do 
62º Aniversário do Município de Iracema, conforme Termo de Referência e Planilha 
Modelo (ANEXOS III) parte integrante deste Edital. 
 
 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 

 
Iracema, 16 de Março de 2017. 

 
 
 
 
 

_____________________________ 
Rozemberg Aires Queiroz de Andrade 

Pregoeiro  


